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Bestyrelsesmøde i Ford Classic Club søndag den 12. oktober 2025 

 

Deltagere: 

Casper Lundgreen (formand) 

Richardt Hansen (næstformand) 

Poul Grimstad (kasserer) 

Sten-Erik Brand 

Per-Ulrik Rasmussen 

Preben Nielsen 

Brian Jensen (suppleant) 

 

Ad dagsordenens pkt. 1: Status på klubbens økonomi herunder medlemstal 

For indkomståret 2025 forventer vi et overskud på cirka 40.000 kr. Pr. dags dato er vi 457 
medlemmer i klubben mod 447 sidste år. 

Forslag om at klubben til foråret køber en pavillon til 5.500 kr. blev vedtaget. Casper vil 
undersøge, hvad det vil koste at købe 2 pavilloner samtidig. Desuden blev det vedtaget at 
klubben køber 6 klapstole hovedsagelig til Fredericia-udstillingerne. 

 

Ad dagsordenens pkt. 2: Status på sponsorater 

Richardt fortsætter med at jagte sponsorater til klubben. 

 

Ad dagsordenens pkt. 3: Kommende generalforsamling 

Det er blevet foreslået at indføre, at revisor og referent vælges af generalforsamlingen. 
Forslaget blev vedtaget af bestyrelsen. Sten-Erik udarbejder forslag til udkast til nødvendige 
vedtægtsændringer i den forbindelse.  

Henrik Kronholms kæreste har sendt en større samling dokumenter til klubben, der kan være 
relevante i forbindelse med eventuelle forslag til ændringer af eller tilføjelser til klubbens 
vedtægter. Sten-Erik læser dokumenterne igennem, undersøger sagen nærmere og 
fremkommer med kommentarer hertil på næste bestyrelsesmøde, herunder oplæg til 
håndtering af spørgsmål om eksklusion af medlemmer. 
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Ad dagsordenens pkt. 4: Velkomst til nye medlemmer – Er vi gode nok? 

Vi arbejder løbende på at blive bedre til at velkomme nye medlemmer.  

 

Ad dagsordenens pkt. 5: Klubaktiviteter herunder udlands ture og udstillinger 

Kommende klubaktiviteter blev gennemgået. I den forbindelse blev det blandt andet oplyst, at 
forårstræffet og generalforsamlingen sandsynligvis finder sted på Sjælland (Hundested), men 
eventuelt på Falster eller Time Winder. Der er således flere muligheder. Sensommertræffet 
kommer til at foregå i Jylland. 

Bestyrelsen besluttede at indføre årets ”Ildsjæle-pokal”, som uddeles på klubbens 
generalforsamling. Vi beholder de nuværende kategorier for uddeling af pokaler, dog således 
at vi dropper pokalerne for længst kørende indland og udland.  

 

Ad dagsordenens pkt. 6: Status på klubtrøjer 

Der er indkøbt 124 trøjer, hvoraf 81 er solgt. Bestyrelsen besluttede at klubtrøjer i begrænset 
omfang kan sælges til andre end foreningens egne medlemmer. 

 

Ad dagsordenens pkt. 7: klubblad 

Økonomien ser fin ud for klubbladet. 

Deadline for klubblad nr. 2 i år blev fastsat til 10. november 2025. 

Aftale med DAO for 2026 er endnu ikke indgået. 

 

Ad dagsordenens pkt. 8: Status på ny hjemmeside 

Hjemmesiden fungerer godt, men bestyrelsen besluttede at droppe medlemslisten på 
hjemmesiden på grund af reglerne i data lovgivningen og risiko for hacking. Forbedring af 
hjemmesiden fortsætter stadig løbende. 

 

Ad dagsordenens pkt. 9: Status på vores Facebook-grupper 

Bestyrelsen konstaterede at grupperne fungerede tilfredsstillende. 

 

Ad dagsordenens pkt. 10: Status på Instagram 
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Mediet fungerer også godt 

 

Ad dagsordenens pkt. 11: Status for annoncører og sponsorer 

Da dette punkt allerede blev drøftet under dagsordenens pkt. 2, var der ikke yderligere 
kommentarer hertil. 

 

Under eventuelt (bordet rundt) var der enighed om, at tiden var inde til at afholde et 
statusmøde med forsikringsselskabet AROS. 

Næste bestyrelsesmøde blev fastsat til søndag den 8. februar 2026, kl. 10:00 på 
Oehlenschlægersvej 37, 5230 Odense M.   

 Ref. Sten-Erik 


